
0,00
1.632,30

3.264,61

4.896,91

6.529,21

8.161,52
9.793,82

24/09/2012
12:14:23 p.m.

24/09/2012
12:18:10 p.m.12:15:01

24/09/2012
12:15:39

24/09/2012
12:16:16

24/09/2012
12:16:54

24/09/2012
12:17:32

24/09/2012

12:13:30 p.m.
ANCLAJE 1 (TENSION / ANGULO)

0,00
1.649,44

3.298,88

4.948,32

6.597,76

8.247,20
9.896,64

24/09/2012
12:23:19 p.m.

24/09/2012
12:26:32 p.m.12:23:51

24/09/2012
12:24:24

24/09/2012
12:24:56

24/09/2012
12:25:28

24/09/2012
12:26:00

24/09/2012

ANCLAJE 2 (TENSION / ANGULO)

0,00
1.640,85

3.281,70

4.922,55

6.563,40

8.204,25
9.845,10

24/09/2012
12:30:00 p.m.

24/09/2012
12:33:11 p.m.12:30:32

24/09/2012
12:31:04

24/09/2012
12:31:35

24/09/2012
12:32:07

24/09/2012
12:32:39

24/09/2012

ANCLAJE 3 (TENSION / ANGULO)

0,00
1.632,26

3.264,52

4.896,78

6.529,03

8.161,29
9.793,55

24/09/2012
12:37:44 p.m.

24/09/2012
12:41:17 p.m.12:38:20

24/09/2012
12:38:55

24/09/2012
12:39:31

24/09/2012
12:40:06

24/09/2012
12:40:42

24/09/2012

ANCLAJE 4 (TENSION / ANGULO)

Operador 1:

Operador 2:

Pozo:

Yacimiento:

LMS - 75

LMS

Lautaro Espinosa DNI: 29613793

Marcos Farias DNI: 26507647 Observaciones:

Orden de Trabajo:

MOVIL 101 - KPW033

45

90

0

45

90

0

45

90

0

45

90

0

Deformaciones:
Rotura de alma:

Corrosión:
Desgaste Localizado:

Emplomado:
Encasquillado:

Desnivel pronunciado:
Anclaje Inaccesible:
Drenaje de fluidos:

SI APTO

NO
NO
SI
NO

-
-

NO
NO
NO

Defectos

Terminacion Ojal

Terreno

Deformaciones:
Rotura de alma:

Corrosión:
Desgaste Localizado:

Emplomado:
Encasquillado:

Desnivel pronunciado:
Anclaje Inaccesible:
Drenaje de fluidos:

NO
NO
SI
NO

-
-

NO
NO
NO

Defectos

Terminacion Ojal

Terreno

SI APTO

Deformaciones:
Rotura de alma:

Corrosión:
Desgaste Localizado:

Emplomado:
Encasquillado:

Desnivel pronunciado:
Anclaje Inaccesible:
Drenaje de fluidos:

NO
NO
SI
NO

-
-

NO
NO
NO

Defectos

Terminacion Ojal

Terreno

Deformaciones:
Rotura de alma:

Corrosión:
Desgaste Localizado:

Emplomado:
Encasquillado:

Desnivel pronunciado:
Anclaje Inaccesible:
Drenaje de fluidos:

NO
NO
SI
NO

-
-

NO
NO
NO

Defectos

Terminacion Ojal

Terreno

SI APTO

SI APTO


